Муниципальное образование  городской округ – город Югорск
Администрация города Югорска
ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме

«03» июня 2021 г.                                                                                               № 0187300005821000212-1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Единая комиссия по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд города Югорска (далее - комиссия) в следующем  составе:
1. В соответствии с пунктом 21 Положения о Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд города Югорска, утвержденного постановлением  администрации города Югорска от 30.12.2013 № 4274 «О Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд города Югорска »,  путем голосования членов комиссии председателем комиссии единогласно избрана Т.И. Долгодворова, заместитель главы города Югорска;
Члены комиссии:
1. В. А. Климин – председатель Думы города Югорска;
1. Н.А. Морозова - советник руководителя;
1. Ж.В. Резинкина - заместитель директора департамента – начальник управления проектной деятельности и инвестиций департамента экономического развития и проектного управления администрации города Югорска;
1. А.Т. Абдуллаев - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска;
1. Н.Б. Захарова – начальник отдела муниципальных закупок департамента экономического развития и проектного управления администрации города Югорска.
Всего присутствовали 6 членов комиссии из 8.
Представитель заказчика: Королева Наталья Борисовна, главный специалист администрации г.Югорска.
1.Наименование аукциона: аукцион в электронной форме № 0187300005821000212 среди субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организации на право заключения муниципального контракта на поставку канцелярских товаров.
Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005821000212.
Идентификационный код закупки: 213862200236886220100101400010000244.
2. Заказчик: Администрация г.Югорска. Почтовый адрес: 628260, Тюменская обл., Ханты - Мансийский автономный округ - Югра, г. Югорск, ул.40 лет Победы, д.11.
3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 03 июня 2021 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.
4. Количество поступивших заявок на участие  в аукционе – 3.
5. Комиссия рассмотрела первые части заявок и приняла следующее решение:
	Идентификационный номер заявки
	Решение о допуске или об отказе в допуске
	Причина отказа в допуске

	140
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	165
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	176
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

6. Среди предложений участников закупки, признанных участниками электронного аукциона, присутствуют предложения о поставке товаров, происходящих из иностранного государства или группы иностранных государств, работ, услуг, соответственно выполняемых, оказываемых иностранными лицами.
7. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru.

Сведения о решении
членов комиссии о допуске участника закупки к участию в аукционе
или об отказе их  в допуске к участию в аукционе

	Решение члена комиссии
	Подпись члена комиссии
	Состав комиссии

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Т.И. Долгодворова

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	В.А.Климин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.А. Морозова

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Ж.В. Резинкина

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	А.Т. Абдуллаев

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.Б. Захарова

  Председатель комиссии:                                                                 Т.И. Долгодворова
  Члены  комиссии
___________________ В.А.Климин
___________________Н.А. Морозова
  ___________________Ж.В. Резинкина
                                                                                            __________________ А.Т. Абдуллаев
                                                                          	                   ____________________Н.Б. Захарова

     Представитель заказчика:                                                          ________________ Н.Б. Королева

Приложение 1
к протоколу рассмотрения заявок
на участие в аукционе в электронной форме
                                                                                                                           от  «03»  июня  2021  г. № 0187300005821000212-1
Таблица рассмотрения заявок
аукциона в электронной форме среди субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций
на право заключения муниципального контракта поставку канцелярских товаров
 Заказчик: Администрация города Югорска
	Обязательные требования
	Наименование и описание объекта закупки/Страна происхождения товара
	Ед. изм.
	Количество поставляемых товаров, объемов выполняемых работ, оказываемых услуг
	Идентификационный номер заявки

	140
	165
	176

	Первая часть заявки на участие в электронном аукционе должна содержать следующие сведения: конкретные показатели товара, соответствующие значениям, установленным в документации об электронном аукционе, и указание на товарный знак (при наличии) (информация, предусмотренная настоящим подпунктом, включается в заявку на участие в электронном аукционе в случае отсутствия в документации об электронном аукционе указания на товарный знак или в случае, если участник закупки предлагает товар, который обозначен товарным знаком, отличным от товарного знака, указанного в документации об электронном аукционе).
	Лоток для бумаги пластиковый.
Количество секций: 1
Тип: Вертикальный
Ширина секции:  ≥ 80  и  < 90 (мм)
	Штука
	8
	Соответствует /Российская Федерация
	Соответствует /Российская Федерация
	Соответствует /Китайская Народная Республика

	Лоток для бумаги пластиковый.
Высота секции:  ≥ 60  и  < 70 (мм)
Количество секций: 3
Тип: Горизонтальный
	Штука
	8
	Соответствует /Российская Федерация
	Соответствует /Российская Федерация
	Соответствует /Китайская Народная Республика

	Ежедневник
Вид ежедневника: Недатированный
Формат листа: А5
	Штука
	8
	Соответствует /Российская Федерация
	Соответствует /Российская Федерация
	Соответствует /Российская Федерация

	Папка картонная.
Тип: Папка-скоросшиватель
Формат: A4
	Штука
	100
	Соответствует /Российская Федерация
	Соответствует /Российская Федерация
	Соответствует /Российская Федерация

	Обложка для переплета пластиковая
Единицы измерения: Упаковка
Формат: A4
Количество штук в упаковке: ≥ 100 шт.
Тип обложки:  Двусторонняя
Обложка цветная: Да
	Упаковка
	5
	Соответствует /Китайская Народная Республика
	Соответствует /Китайская Народная Республика
	Соответствует /Китайская Народная Республика

	Папка пластиковая.
Способ фиксации:  Молния
Тип: Папка-конверт
Формат: A4
	Штука
	10
	Соответствует /Российская Федерация
	Соответствует /Российская Федерация
	Соответствует /Российская Федерация

	Папка пластиковая
Тип: Папка-уголок
Формат: А4.
	Штука
	50
	Соответствует /Российская Федерация
	Соответствует /Российская Федерация
	Соответствует /Российская Федерация

	Папка пластиковая.
Тип: Папка файловая
Формат: A4
Ширина корешка, max:  ≤ 30 (мм)
Ширина корешка, min:   ≥ 25 (мм)
	Штука
	30
	Соответствует /Российская Федерация
	Соответствует /Российская Федерация
	Соответствует /Российская Федерация

	Файл-вкладыш
Вид: Матовый
Плотность, мкм:  ≥ 95  и  < 105
Формат: А4
	Штука
	2300
	Соответствует /Российская Федерация
	Соответствует /Российская Федерация
	Соответствует /Российская Федерация

	Блоки для записей
В боксе: Нет
Длина: > 80  и  ≤ 90 (мм)
Количество листов в блоке: ≥ 500 (шт)
Количество цветов: Более 1
Тип: Без клейкого края
Фигурные: Нет
Ширина: > 80  и  ≤ 90 (мм)
	Штука
	17
	Соответствует /Российская Федерация
	Соответствует /Российская Федерация
	Соответствует /Российская Федерация

	Блоки для записей
В боксе: Нет
Длина: > 70  и  ≤ 80 (мм)
Количество листов в блоке: ≥ 100 (шт)
Количество цветов: 1
Тип: С клейким краем
Фигурные: Нет
Ширина: > 70  и  ≤ 80 (мм)
	Штука
	19
	Соответствует /Китайская Народная Республика
	Соответствует /Китайская Народная Республика
	Соответствует /Российская Федерация

	Клейкие закладки пластиковые
Количество листов в упаковке, не менее 100 (шт)
	Упаковка
	10
	Соответствует /Китайская Народная Республика
	Соответствует /Китайская Народная Республика
	Соответствует /Китайская Народная Республика

[bookmark: _GoBack]